
 

    

  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJAS  
KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS Nr. 2 
  

2022-10-07 
 Kaunas  

  
Kitų sporto šakų komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (nuotoliniu būdu). 

Posėdis pradėtas 2022-10-07 d. 11:40 val., baigtas 2022-10-07 d. 18:00 val.  
  
Dalyvavo:   
LASF generalinis sekretorė: Rasa Jakienė; 
Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas: Silverijus Lapėnas;  
Kitų sporto šakų komiteto nariai: Audrius Kliminskas, Tadas Zdanavičius, Paulius 

Skarbalius, Saulius Stanaitis, Gediminas Šliumpa; 
Nedalyvavo: Romualdas Mažuolis;  
  
Posėdžio pirmininkas: Silverijus Lapėnas  
Posėdžio sekretorius: Audrius Kliminskas  
  
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas:  

 
1. KLAUSIMAS. Dėl Kornelijaus Poškaus įtraukimo į Slalomo čempionato dalyvių 

sąrašą. 
Pirmininkas informavo, kad gautas R. Poškaus prašymas dėl sūnaus Kornelijaus Poškaus 

įtraukimo į Slalomo čempionato dalyvių sąrašą. Pirmininkas pažymėjo, kad tiki prašyme 
nurodytomis aplinkybėmis ir  mano, kad būtų teisinga prašymą tenkinti.   Tačiau, išsakė nuomonę, 
kad būtų neteisinga jį įtraukti į „Ekrosas“ komandos sudėtį, nes komandos vadovas nepasirūpino 
laiku užpildyti prašymą ir sumokėti čempionato dalyvio mokestį.  

 
Siūloma: Įtraukti Kornelijų Poškų į Slalomo čempionato dalyvių sąrašą, kaip sportininką 

su asmenine metine licencija.  
 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta.   
 
Nutarta: Įtraukti Kornelijų Poškų į Slalomo čempionato dalyvių sąrašą, kaip sportininką su 

asmenine metine licencija.  
 

 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 1 
  

 Posėdžio pirmininkas    Silverijus Lapėnas  
  

 Posėdžio sekretorius     Audrius Kliminskas  


